关于虞枫家园优租房租赁价格调整的通知
为更好服务优租房租户，切实解决机关、企事业等相关单位职工住房困难问题，为扎根常熟的人才降低居住成本，满足各类人才居住需求，让本市人才“租得到、租得起、租得稳、租得好”。现对虞枫家园优租房租金价格进行调整，租金调整旨在更好地契合市场，提供优质的租赁服务。
最新虞枫家园优租房租金价格：
	序号
	小区名称
	户型编号
	户型建筑面积(M2)
	套数
	备案价格
	合租

	1
	虞枫家园
	A1
	77
	8
	1400
	大：750
小：650

	2

	A2
	78
	14
	1400
	大：750
小：650

	3

	A3
	80
	8
	1400
	大：750
小：650

以上租金调整自2025年2月1日起实施。已签合同租金不作调整，续租及新签按上述价格实施。
特此通知。
                 常熟市江南虞居资产管理有限公司                            2025.1.15